
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 83 

 

 

04.05.2018р. 

Про зарахування Савіцької І.Ю. 

на квартирний облік 

 

Розглянувши заяву гр. Савіцької Ірини Юріївни (дитини-сироти) про 

зарахування її на квартирний облік для покращення житлових умов, керуючись 

«Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР», виконавчий комітет 

Давидівської сільської ради ОТГ  

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Зарахувати на квартирний облік відповідно до «Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР» гр. Савіцьку Ірину Юріївну (дитину-сироту), яка проживає 

та зареєстрована як онука голови домогосподарства будинку № 383 по вул. 

Шевченка у с. Чишки Пустомитівського району Львівської області, кількість 

кімнат у будинку - 1 (одна), (житл. пл. 12,00 м.кв.), де зареєстровані 5 

(п’ятеро) осіб.  

 

2. Згідно з «Правил…» включити гр. Савіцьку Ірину Юріївну (дитину-сироту)  у 

пільгову чергу для отримання житла для покращення житлових умов. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконкому 

Яцика І.В. 

 

 

 

 

 

 

            Сільський голова                                                          Керницький В.М. 


